Gemeinde Turnow-Preilack/Gmejna Turnow-Pśiluk



Bekanntmachung/Wuzjawjenja

zur 28. Sitzung der Gemeindevertretung Turnow-Preilack

am Freitag, dem 02.11.2018 um 19:00 Uhr in Turnow-Preilack, OT Turnow, Gemeindezentrum, Schulweg 19

Tagesordnung/Dnjowny pórěd:

Öffentlicher Teil/Zjawny źĕl

- 1. Formalien
- 2. Eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den öffentlichen Teil der 27. Sitzung der Gemeindevertretung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Beschluss zur Einteilung der Wahlkreise zur Kommunalwahl am 26.05.2019
- 5. Information zur Kalkulation der Portionspreise für das Mittagessen der Kindertagesstätten der Gemeinde Turnow-Preilack
- 6. Beschluss zur Satzung über die Versorgung mit Mittagessen in den Kindertagesstätten der Gemeinde Turnow-Preilack (Essengeldsatzung)
- 7. Beschluss zur Festsetzung des Portionspreises für die Angestellten der Gemeinde Turnow-Preilack zur Teilnahme an der Mittagsversorgung in den Kindertagesstätten
- 8. Beschluss zum Neuabschluss eines Gas-Wegenutzungsvertrages zwischen der Gemeinde Turnow-Preilack, Ortslage Turnow und der Tyczka Energy GmbH Geretsried für den Zeitraum vom 01.01.2019 bis zum 31.12.2038
- 9. Allgemeine Informationen/Anfragen der Gemeindevertreter

Nichtöffentlicher Teil/Njezjawny źĕl

- 10. Eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den nichtöffentlichen Teil der 27. Sitzung der Gemeindevertretung
- 11. Beschluss über die Verlegung von Kriegsgräbern nach § 6 Gräbergesetz aus dem Zuständigkeitsbereich der Gemeinde Turnow-Preilack
- 12. Allgemeine Informationen/Anfragen der Gemeindevertreter

Peitz, den 24.10.2018

E. Hölzner Amtsdirektorin/Amtska direktorka